
Zveza za športni ribolov na morju Slovenije                                                                                                                       Obrazec ZV05 

UVRSTITVENA LISTA 
 

Društvo:  RD “ORADELA” PIRAN 

Tekmovanje: "Lov s palico iz zasidranega čolna"     2013 
Konkurenca: Člani 
Kraj in datum: Piran, 10.11.2012 
 

I. KROG 
 
 
Uvrsti Štev. Ime in priimek Št. izk. Čoln Rezultati točkovanja Uvrst. Uvrst. 

tev tekm. tekmovalca zveze štev. ŠtVP NtP TTVP ŠtNP TTNP VTT v čolnu točke 

1 15 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 5 27 232 2.606   2.606 1 1 
2 26 Dušan KRIŽAJ 249 7 14 194 1.524   1.524 1 2 
3 9 Rado FINK 575 2 13 174 1.506   1.506 1 3 
4 4 Milorad ŠKROKOV 113 3 17 196 1.424   1.424 1 4 
5 3 Denis LOBODA 110 6 14 170 1.404   1.404 1 5 
6 10 Peter MUHA 357 1 12 170 1.196   1.196 1 6 
7 7 Frenk GODNIČ 604 4 8 172 738   738 1 7 
8 6 Danilo TOREJ 104 5 22 226 2.240   2.240 2 8 
9 25 Anton FELLNER 576 3 8 230 1.080   1.080 2 9 
10 23 Alojz TURK 103 2 12 158 1.068   1.068 2 10 
11 5 Marijan DRUSCOVICH 102 1 10 124 892   892 2 11 
12 12 Branko VELKAVRH 112 7 10 126 822   822 2 12 
13 20 Marjan VOGRIN 356 6 5 158 586   586 2 13 
14 14 Marko BAJC 254 4 4 194 528   528 2 14 
15 16 Branko ČERNAC 114 5 19 184 1.862 1 38 1.824 3 15 
16 33 Vladislav SOLODOVNIKOV xxx 2 7 230 888   888 3 16 
17 11 Vladimir RESNIK 253 7 9 112 752   752 3 17 
18 36 Rajmond ŽIBERT xxx 3 7 144 734   734 3 18 
19 22 Bruna VERBANAC 603 1 2 270 680   680 3 19 
20 2 Branko KRIGL xxx 4 4 156 490   490 3 20 
21 31 Marino VUK xxx 6 2 346 454   454 3 21 
22 29 Andrej DJURIĆ 580 5 14 138 1.232   1.232 4 22 
23 1 Dušan ZORMAN 108 2 8 132 650   650 4 23 
24 8 Bojan LOBODA 111 1 4 120 346   346 4 24 
25 35 Branko VODEB xxx 6 3 154 344   344 4 25 
26 24 Vojko JONTEZ 578 3 4 126 330   330 4 26 
27 17 Milan CERAR 584 4 0 0 0   0 4 27,5 
28 28 Gianni BELLE 587 7 0 0 0   0 4 27,5 
 
Diskv.: = diskvalifikacija 
 

Vodja tekmovanja: Delegat: Glavni sodnik: 
 
         MARIJAN DRUSCOVICH, l.r.     MILORAD ŠKROKOV, l.r.     DENIS LOBODA, l.r. 
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DRUŠTVENO PRVENTSVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« - I.krog 

Za leto: 2013       

Ribiško društvo: ORADELA Piran       

Kraj tekmovanja: Piran       

Datum tekmovanja: 10.11.2012 UVRSTITVE PO ČOLNIH 

   

   

Čoln št.: 1        Voditelj: Marijan Druscovich 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

102 5 Marijan Druscovich RD »Oradela« Piran 124 10 892   892 2 11 

111 8 Bojan Loboda RD »Oradela« Piran 120 4 346   346 4 24 

357 10 Peter Muha RD »Oradela« Piran 170 12 1.196   1.196 1 6 

603 22 Bruna Verbanac RD »Oradela« Piran 270 5 680   680 3 19 

                      

Čoln št.: 2       Voditelj: Alojz Turk 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

108 1 Dušan Zorman RD »Oradela« Piran 132 8 650   650 4 23 

103 23 Alojz Turk RD »Oradela« Piran 158 12 1.068   1.068 2 10 

/ 33 Vladislav Solodovnikov RD »Oradela« Piran 230 7 888   888 3 16 

575 9 Rado Fink RD »Oradela« Piran 174 13 1.506   1.506 1 3 

                      

Čoln št.: 3       Voditelj: Anton Fellner 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

113 4 Milorad Škrokov RD »Oradela« Piran 196 17 1.424   1.424 1 4 

576 25 Anton Fellner RD »Oradela« Piran 230 8 1.080   1.080 2 9 

578 24 Vojko Jontez RD »Oradela« Piran 126 4 330   330 4 26 

/ 36 Rajmond Žibert RD »Oradela« Piran 144 7 734   734 3 18 

                      

Čoln št.: 4       Voditelj: Frenk Godnič 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

/ 2 Branko Krigl RD »Oradela« Piran 156 4 490   490 3 20 

604 7 Frenk Godnič RD »Oradela« Piran 172 8 738   738 1 7 

584 17 Milan Cerar RD »Oradela« Piran 0 0 0   0 4 27,5 

254 14 Marko Bajc RD »Oradela« Piran 194 4 528   528 2 14 

                      

Čoln št.: 5       Voditelj: Branko Černac 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

104 6 Danilo Torej RD »Oradela« Piran 226 22 2.240   2.240 2 8 

114 16 Branko Černac RD »Oradela« Piran 184 19 1.862 1 38 1.824 3 15 

580 29 Andrej Djurić RD »Oradela« Piran 138 14 1.232   1.232 4 22 

560 15 Domen Semprimožnik RD »Oradela« Piran 232 27 2.606   2.606 1 1 



Zveza za športni ribolov na morju Slovenije                                                                                                                       Obrazec ZV05 

Čoln št.: 6       Voditelj: Denis Loboda 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

110 3 Denis Loboda RD »Oradela« Piran 170 14 1.404   1.404 1 5 

/ 35 Branko Vodeb RD »Oradela« Piran 154 3 344   344 4 25 

356 20 Marjan Vogrin RD »Oradela« Piran 158 5 586   586 2 13 

/ 31 Marino Vuk RD »Oradela« Piran 346 2 454   454 3 21 

                       

Čoln št.: 7       Voditelj: Branko Velkavrh 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

112 12 Branko Velkavrh RD »Oradela« Piran 126 10 822   822 2 12 

587 28 Gianni Belle RD »Oradela« Piran 0 0 0   0 4 27,5 

253 11 Vladimir Resnik RD »Oradela« Piran 112 9 752   752 3 17 

249 26 Dušan Križaj RD »Oradela« Piran 194 14 1.524   1.524 1 2 

            
 
            

Delegat: Vodja tekmovanja: Glavni sodnik: 

   

Milorad Škrokov l.r. Marijan Druscovich, l.r. Denis Loboda, l.r. 
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UVRSTITVENA LISTA 
 

Društvo:  RD “ORADELA” PIRAN 

Tekmovanje: "Lov s palico iz zasidranega čolna"     2013 
Konkurenca: Člani 
Kraj in datum: Piran, 18.05.2013 
 

II. KROG 
 
 

Uvrsti Štev. Ime in priimek Št. izk. Čoln Rezultati točkovanja Uvrst. Uvrst. 
tev tekm. tekmovalca zveze štev. ŠtVP NtP TTVP ŠtNP TTNP VTT v čolnu točke 

1 15 Domen SEMPRIMOŽNIK 560 1 9 1.156 2.074   2.074 1 1 
2 9 Rado FINK 575 3 6 1.428 1.444   1.444 1 2 
3 4 Milorad ŠKROKOV 113 2 13 128 1.030   1.030 1 3 
4 6 Danilo TOREJ 104 6 11 140 910   910 1 4 
5 5 Marijan DRUSCOVICH 102 4 2 196 308   308 1 5 
6 1 Dušan ZORMAN 108 7 3 130 300   300 1 6 
7 11 Vladimir RESNIK 253 5 2 124 232   232 1 7 
8 12 Branko VELKAVRH 112 1 6 212 666   666 2 8 
9 8 Bojan LOBODA 111 3 4 334 650   650 2 9 
10 10 Peter MUHA 357 6 8 110 612   612 2 10 
11 23 Alojz TURK 103 2 6 142 544   544 2 11 
12 26 Dušan KRIŽAJ 249 4 2 154 214   214 2 12 
13 22 Bruna VERBANAC 603 7 2 116 212   212 2 13 
14 7 Frenk GODNIČ 604 5 1 122 122   122 2 14 
15 32 Vesna PEREZA 613 6 5 104 438   438 3 15 
16 29 Andrej DJURIĆ 580 1 5 88 398   398 4 16 
17 3 Denis LOBODA 110 3 4 94 314   314 3 17 
18 20 Marjan VOGRIN 356 2 2 90 170   170 3 18 
19 25 Anton FELLNER 576 7 2 106 166   166 3 19 
20 24 Vojko JONTEZ 578 2 1 70 70   70 4 20 
24 38 Tomaž KOGOVŠEK xxx 1 0 0 0   0 4 22,5 
24 35 Alojzij MAVEC xxx 4 0 0 0   0 4 22,5 
24 13 Mladen ŠIMIČIĆ 347 5 0 0 0   0 4 22,5 
24 2 Branko KRIGL 610 5 0 0 0   0 4 22,5 
25 17 Milan CERAR 584 4 1 122 122 1 48 > 10% Disk. 4 25+1 
 
Disk.: = diskvalifikacija 
 
 
 

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 
 
         MARIJAN DRUSCOVICH, l.r.             PETER MUHA, l.r.     FRENK GODNIČ, l.r. 
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DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« - II.krog 

Za leto: 2013       

Ribiško društvo: ORADELA Piran       

Kraj tekmovanja: Piran       

Datum tekmovanja: 18.05.2013 UVRSTITVE PO ČOLNIH 

   

   

Čoln št.: 1        Voditelj: Branko Velkavrh 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

112 12 Branko Velkavrh RD »Oradela« Piran 212 6 666   666 2 8 

560 15 Domen Semprimožnik RD »Oradela« Piran 1.156 9 2.074   2.074 1 1 

580 29 Andrej Djurić RD »Oradela« Piran 88 5 398   398 3 16 

/ 38 Tomaž Kogovšek RD »Oradela« Piran 0 0 0   0 4 22,5 

                      

Čoln št.: 2       Voditelj: Alojz Turk 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

113 4 Milorad Škrokov RD »Oradela« Piran 128 13 1.030   1.030 1 3 

103 23 Alojz Turk RD »Oradela« Piran 142 6 544   544 2 11 

356 20 Marjan Vogrin RD »Oradela« Piran 90 2 170   170 3 18 

578 24 Vojko Jontez RD »Oradela« Piran 70 1 70   70 4 20 

                      

Čoln št.: 3       Voditelj: Denis Loboda 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

110 3 Denis Loboda RD »Oradela« Piran 94 4 314   314 3 17 

575 9 Rado Fink RD »Oradela« Piran 1.428 6 1.444   1.444 1 2 

111 8 Bojan Loboda RD »Oradela« Piran 334 4 650   650 2 9 

/ / / RD »Oradela« Piran / / /   / / / 

                      

Čoln št.: 4       Voditelj: Marijan Druscovich 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

102 5 Marijan druscovich RD »Oradela« Piran 196 2 308   308 1 5 

584 17 Milan Cerar RD »Oradela« Piran 122 2 122 1 48 Diskv. 4 25+1 

249 26 Dušan Križaj RD »Oradela« Piran 154 2 214   214 2 12 

/ 35 Alojzij Mavec RD »Oradela« Piran 0 0 0   0 4 22,5 

                      

Čoln št.: 5       Voditelj: Frenk Godnič 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

610 2 Branko Krigl RD »Oradela« Piran 0 0 0   0 4 22,5 

604 7 Frenk Godnič RD »Oradela« Piran 122 1 122   122 2 14 

347 13 Mladen Šimičić RD »Oradela« Piran 0 0 0   0 4 22,5 

253 11 Vladimir Resnik RD »Oradela« Piran 124 2 232   232 1 7 
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Čoln št.: 6       Voditelj: Danilo Torej 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

104 6 Danilo Torej RD »Oradela« Piran 140 11 910   910 1 4 

357 10 Peter Muha RD »Oradela« Piran 110 8 612   612 2 10 

/ / / RD »Oradela« Piran / / /   / / / 

613 32 Vesna Pereza RD »Oradela« Piran 104 5 438   438 3 15 

                       

Čoln št.: 7       Voditelj: Anton Fellner 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

108 1 Dušan Zorman RD »Oradela« Piran 130 3 300   300 1 6 

576 25 Anton Fellner RD »Oradela« Piran 106 2 166   166 3 19 

603 22 Bruna Verbanac RD »Oradela« Piran 116 2 212   212 2 13 

/ / / RD »Oradela« Piran / / /   / / / 

            
 
            

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

   

Marijan Druscovich, l.r. Peter Muha, l.r. Frenk Godnič, l.r. 
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UVRSTITVENA LISTA 
 
 

Društvo:  RD “ORADELA” PIRAN 

Tekmovanje: "Lov s palico iz zasidranega čolna"     2013 
Konkurenca: Člani 
Kraj in datum: Piran, 15.06.2013 
 

III. KROG 
 
 

Uvrsti Štev. Ime in priimek Št. izk. Čoln Rezultati točkovanja Uvrst. Uvrst. 
tev tekm. tekmovalca zveze štev. ŠtVP NtP TTVP ŠtNP TTNP VTT v čolnu točke 

1 12 Branko VELKAVRH 112 1 12 750 2.462   2.462 1 1 
2 26 Dušan KRIŽAJ 249 2 10 836 2.128   2.128 1 2 
3 6 Danilo TOREJ 104 5 14 284 1.646   1.646 1 3 
4 5 Marijan DRUSCOVICH 102 3 17 126 1.300   1.300 1 4 
5 1 Dušan ZORMAN 108 4 5 190 624   624 1 5 
6 11 Vladimir RESNIK 253 2 8 948 1.836   1.836 2 6 
7 4 Milorad ŠKROKOV 113 1 10 216 1.178   1.178 2 7 
8 9 Rado FINK 575 3 8 188 662   662 2 8 
9 23 Alojz TURK 103 5 7 180 640   640 2 9 
10 7 Frenk GODNIČ 604 4 4 114 420   420 2 10 
11 38 Tomaž KOGOVŠEK xxx 2 1 1.668 1.000   1.000 3 11 
12 2 Branko KRIGL 610 1 1 1.624 1.000   1.000 3 12 
13 19 Nenad DJURIĆ 586 3 5 128 404   404 3 13 
14 22 Bruna VERBANAC 603 5 4 132 390   390 3 14 
15 24 Vojko JONTEZ 578 4 2 76 146   146 3 15 
16 3 Denis LOBODA 110 2 11 112 990   990 4 16 
17 14 Marko BAJC 254 1 3 220 556   556 4 17 
18 8 Bojan LOBODA 111 5 2 72 134   134 4 18 
19 35 Alojzij MAVEC 619 4 1 88 88   88 4 19 
20 17 Milan CERAR 584 3 2 52 72   72 4 20 
 
Disk.: = diskvalifikacija 
 
 
 

Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 
 

 DUŠAN ZORMAN, l.r.    MARIJAN DRUSCOVICH, l.r. VLADIMIR RESNIK, l.r. 
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DRUŠTVENO PRVENSTVO »LOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA« - III.krog 

Za leto: 2013       

Ribiško društvo: ORADELA Piran       

Kraj tekmovanja: Piran       

Datum tekmovanja: 15.06.2013 UVRSTITVE PO ČOLNIH 

   

Čoln št.: 1        Voditelj: Branko Velkavrh 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

113 4 Milorad Škrokov RD »Oradela« Piran 216 10 1.178   1.178 2 7 

112 12 Branko Velkavrh RD »Oradela« Piran 750 12 2.462   2.462 1 1 

610 2 Branko Krigl RD »Oradela« Piran 1.624 1 1.000   1.000 3 12 

254 14 Marko Bajc RD »Oradela« Piran 220 3 556   556 4 17 

Čoln št.: 2       Voditelj: Denis Loboda 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

110 3 Denis Loboda RD »Oradela« Piran 112 11 990   990 4 16 

253 11 Vladimir Resnik RD »Oradela« Piran 948 8 1.836   1.836 2 6 

/ 38 Tomaž Kogovšek RD »Oradela« Piran 1.668 1 1.000   1.000 3 11 

249 26 Dušan Križaj RD »Oradela« Piran 836 10 2.218   2.218 1 2 

Čoln št.: 3       Voditelj: Marijan Druscovich 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

102 5 Marijan Druscovich RD »Oradela« Piran 126 17 1.300   1.300 1 4 

584 17 Milan Cerar RD »Oradela« Piran 52 2 72   72 4 20 

575 9 Rado Fink RD »Oradela« Piran 188 8 662   662 2 8 

586 19 Nenad Djurić RD »Oradela« Piran 128 5 404   404 3 13 

Čoln št.: 4       Voditelj: Frenk Godnič 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

108 1 Dušan Zorman RD »Oradela« Piran 190 5 624   624 1 5 

604 7 Frenk Godnič RD »Oradela« Piran 114 4 420   420 2 10 

578 24 Vojko Jontez RD »Oradela« Piran 76 2 146   146 3 15 

619 35 Alojzij Mavec RD »Oradela« Piran 88 1 88   88 4 19 

Čoln št.: 5       Voditelj: Alojz Turk 

Veljavno Neveljavno Uvrstitev Št. izk. 
zveze 

Št. 
tekm. 

Ime in priimek 
tekmovalca 

Društvo 
tekmovalca 

Najtež. 
riba Število Teža Število Teža 

Težinske 
točke Čoln Točke 

104 6 Danilo Torej RD »Oradela« Piran 284 14 1.646   1.646 1 3 

103 23 Alojz Turk RD »Oradela« Piran 180 7 640   640 2 9 

111 8 Bojan Loboda RD »Oradela« Piran 72 2 134   134 4 18 

603 22 Bruna Verbanac RD »Oradela« Piran 132 4 390   390 3 14 

 
Pomožni sodnik: Glavni sodnik: Pomožni sodnik: 

   

Dušan Zorman, l.r. Marijan Druscovich, l.r. Vladimir Resnik, l.r. 

   
 



RD »ORADELA« Piran 
 

Društveno prvenstvo »Lov s palico« iz zasidranega 
čolna za leto 2013 

 
        
Zap. 
Št. 

Priimek in Ime 
Št. Izk. 
Zveze 

I.Krog II.Krog III.Krog 
Najboljša 
dva kroga 

Končna 
uvrstitev 

        
1. SEMPRIMOŽNIK Domen 560 1 1 / 2 1.  
2. KRIŽAJ Dušan 249 2 12 2 4 2.  
3. FINK Rado 575 3 2 8 5 3.  
4. TOREJ Danilo 104 8 4 – 910  3 – 1.646 7 – 2.556 4.  
5. ŠKROKOV Milorad 113 4 – 1.424 3 – 1.030 7 7 – 2.454 5.  
6. VELKAVRH Branko 112 12 8 1 9 6.  
7. DRUSCOVICH Mario 102 11 5 4 9 7.  
8. ZORMAN Dušan 108 23 6 5 11 8.  
9. RESNIK Vladimir 253 17 7 6 13 9.  
10. MUHA Peter 357 6 10 / 16 10.  
11. GODNIČ Frenk 604 7 14 10 17 11.  
12. TURK Alojz 103 10 11 9 19 12.  
13. LOBODA Denis 110 5 17 16 21 13.  
14. LOBODA Bojan 111 24 9 18 27 14.  
15. VERBANAC Bruna 603 19 13 14 27 15.  
16. FELLNER Anton 576 9 19 / 28 16.  
17. VOGRIN Marjan 356 13 18 / 31 17.  
18. BAJC Marko 254 14 / 17 31 18.  
19. KRIGL Branko 610 20 22,5 12 32 19.  
20. KOGOVŠEK Tomaž xxx / 22,5 11 33,5 20.  
21. JONTEZ Vojko 578 26 20 15 35 21.  
22. DJURIĆ Andrej 580 22 16 / 38 22.  
23. MAVEC Alojzij 619 / 22,5 19 41,5 23.  
24. CERAR Milan 584 27,5 26 20 46 24.  
25. DJURIĆ Nenad 586 / / 13 ***13 25.  
26. ČERNAC Branko 114 15 – 1.824 / / ***15 26.  
27. PEREZA Vesna 613 / 15 – 438  / ***15 27.  
28. SOLODOVNIKOV Vladislav xxx 16 / / ***16 28.  
29. ŽIBERT Rajmond 614 18 / / ***18 29.  
30. VUK Marino 615 21 / / ***21 30.  
31. SIMIČIĆ Mladen 347 / 22,5 / ***22,5 31.  
32. VODEB Branko 612 25 / / ***25,0 32.  
33. BELLE Gianni 587 27,5 / / ***27,5 33.  
 
Opomba: (samo en krog) ***  

Predsednik RD »ORADELA« Piran 
 
         Branko ČERNAC, l.r. 



 3 - LETNI REZULATI ZA SESTAVO EKIPE RD "ORADELA" ZA LETO 2013
RIBOLOV S PALICO IZ ZASIDRANEGA ČOLNA

Skupaj Klubsko Državno

Klubsko DP Klubsko DP Klubsko DP točke
1 Dušan ZORMAN RD "ORADELA" Piran / 108 13 16 3 32 1 = 16 1 = 10

2 Milorad ŠKROKOV RD "ORADELA" Piran / 113 5 8 9 7 29 2 = 13 2 = 9

3 Denis LOBODA RD "ORADELA" Piran / 110 9 1 11 1 4 26 3 = 11 3 = 8

4 Dušan KRIŽAJ RD "ORADELA" Piran / 249 11 13 24 4 = 9 4 = 7

5 Branko VELKAVRH RD "ORADELA" Piran / 112 16 5 21 5 = 7 5 = 6

6 Danilo TOREJ RD "ORADELA" Piran / 104 4 5 9 18 6 = 5 6 = 5

7 Marijan DRUSCOVICH RD "ORADELA" Piran / 102 7 7 4 18 7 = 4 7 = 4

8 Domen SEMPRIMOŽNIK RD "ORADELA" Piran / 560 16 16 8 = 3 8 = 3

9 Rado FINK RD "ORADELA" Piran / 575 2 11 13 9 = 2 9 = 2

10 Branko KRIGL RD "ORADELA" Piran / 610 13 13 10 = 1 10 = 1

11 Peter MUHA RD "ORADELA" Piran / 357 3 1 1 5
12 Frenk GODNIČ RD "ORADELA" Piran / 604 4 4
13 Bojan LOBODA RD "ORADELA" Piran / 114 1 3 4
14 Vladimir RESNIK RD "ORADELA" Piran / 253 2 2
15 Anton FELLNER RD "ORADELA" Piran / 576 2 2
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0

Leto 2013
Tekmovalec Društvo / Št. izkaz. zveze

Leto 2011 Leto 2012




